ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
8766
8762
7783
8762
9076

8765
8624
8864

8866

7390

8715

7672

7672

7336
6601

7927

8673
8673
6897

7837

7692

8459

5984
6897

6794

7739

7957

8893

8893

8824

7758
7758

8372

PULSEIRA
NAVALHA 02PC
COLA PCILIOS
NAVALHA 02PC
SAQUINHO INC
R1ZZ0O 60X88,5CM
C/25UN

PULSEIRA
CONTROLE PS3
ETIQUETA
P/ETIQUETADORA
C/4000
R.ST39843/59915
VH1217 LACO
VELUDO 5CM C/12
R.98120

FITILHO COLORIDO
C/10 EPOCART
PINCEL CABO
LONGO CHATO N.12
C/6 112 COMPEL
CARTELA SILICONE
PARA CABELOS
COLOR

CARTELA SILICONE
PARA CABELOS
COLOR

PIERCING

ESCOVA P/ VASO
SANITARIO 49CM
REF ID-2990V IDEA
STAROFFICE TALAO
RECIBO COMERCIAL
50F 20X1 R6434 C
CANHOTO$
CHAVEIRO
CHAVEIRO

FITA ADESIVA 12X10
C/10 CRISTAL
R.1600/40983

KIT VELA
DECORATIVAC 10
UNI

BICO DE PATO INF
PQN POM POM 2
PCS

CARTELA BICO DE
PATO TOPE C
STRASS 2 PCS
CILIOS POSTICO PAR
FITA ADESIVA 12X10
C/10 CRISTAL
R.1600/40983
UNHAS POSTICA
ESTILETO
AUTOCOLANTE 12
PCS

CONJUNTO MC 1 AO
3 CATOLE
CAIXINHA UNHA
POSTICA REALISTA
LONGA C 100 UNI
ESMALTE
LUDURANA CORES
SORTIDAS
ESMALTE
LUDURANA CORES
SORTIDAS
ISACARE BOTANIC
LIXA P/ UNHA 6
UNIDADES$

PA-03 ADESIVOS
JOIAS SORTIDOS
PA-03 ADESIVOS
JOIAS SORTIDOS
COLAR CORRENTE
PRATA

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartao Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
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1
1
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UN
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UN
UN
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UN
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PC

UN

UN

UN

UN

UN
UN

UN

UN

UN

UN

UN

CA

UN
UN

UN

UN

UN

UN

UN

PT

UN

UN

UN

12,00
14,90
9,90
14,90
5,00

9,90
100,00
2,50

9,00

6,00

6,00

1,50

1,50

12,00
19,90

4,00

12,00
12,00
2,00

8,90

4,90

9,90

9,90
2,00

9,90

39,90

19,90

6,50

6,50

4,90

6,00
6,00

24,00

12,00
14,90
9,90
14,90
5,00

9,90
100,00
2,50

9,00

6,00

6,00

1,50

1,50

12,00
19,90

4,00

12,00
12,00
2,00

8,90

4,90

9,90

9,90
2,00

9,90

39,90

19,90

6,50

414,20

VALOR PAGO R$

414,20



4324 1218 9328 1300 0185 6501 0000 0004 6810 0001 3367

NFC-e n2468 Série 10 23/12/2024 21:05:07
Protocolo autorizagdo: 243241541243023
Data autorizagéo: 23/12/2024 21:05:08

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



